- 1 -

令和２年１月28日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO  浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

会 社 名 株式会社光優ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役  襟 川 恵 子

株式会社光優ホールディングスによる当社株式（証券コード3635）の取得

に関するお知らせ

本日、当社は、株式会社光優ホールディングスより別添のとおり、株式会社光優が保有する当

社株式のみを承継対象資産とする吸収分割を行うことを決定した旨の報告を受けましたので、下

記の通りお知らせいたします。

本資料は、株式会社光優ホールディングス（株式取得者）が当社（承継される上場株式の発行

者）に行った要請に基づき、金融証券取引法施行令第30条第１項第４号に基づいて公表を行うも

のです。

記

別紙

令和２年１月28日

各 位

会社名   株式会社光優ホールディングス

代表者名  代表取締役    襟川 恵子

株式取得の決定に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、株式会社コーエーテクモホールディングスの株式を当社に承継させ

る旨の吸収分割を行うことについて決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、この取

得は金融証券取引法第167条第１項及び金融証券取引法施行令第31条に規定する「公開買付けに

準ずる行為として政令で定める買い集め行為」に該当する可能性があります。

記

１. 対象銘柄   株式会社コーエーテクモホールディングス（コード番号3635 東証第一部）

２. 買付数量   8,251,200株（総株主の議決権に対する割合 6.55％）

３. 買付日    令和２年３月16日（吸収分割の効力発生日）

４. 備考     当社は、本日、株式会社光優との間において、同社が所有する株式会社コー

エーテクモホールディングス株式8,251,200株のみを承継対象資産として吸

収分割の方法により承継し、その対価として当社無議決権株式を吸収分割会

社に割り当てる旨の吸収分割契約を締結いたしました。当社は、かかる吸収

分割による承継により、株式会社コーエーテクモホールディングスの安定株

主として長期保有することを目的としております。

以上

以上